
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00308028-UNC-ME#FCA - Rectificación

 
VISTO:

La RHCD-2020-613-E-UNC-DEC#FCA, la cual aprueba el llamado a concurso para
proveer un (1) cargo de Profesor Ayudante A con Dedicación Simple en el
Departamento de Recursos Naturales, Cátedra de Edafología; y

CONSIDERANDO:

Que, en virtud de haber cometido un error involuntario, la Subsecretaria de concursos y
consolidación académica sugiere rectificar parcialmente dichas resoluciones y
documentos adjuntos a ordenes 27, 29, 30 y 34.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente las RD-2022-436-E-UNC-DEC#FCA y RD-
2022-823-E-UNC-DEC#FCA, en el VISTO y en el ARTÍCULO 1º, donde dice: “…
Dedicación Semiexclusiva …” Debe decir: “…Dedicación Simple …”

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Rectificar parcialmente los documentos adjuntos a orden 29, Acta de
cierre de Inscripción y a orden 30, Solicitud de Inscripción, donde dice: “… Dedicación
Semiexclusiva …” Debe decir: “…Dedicación Simple …”

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuníquese y dese publicidad, y adjúntese al expediente
EX-2020-00308028-UNC-ME#FCA.




	fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-873-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-14T12:02:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T13:44:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T13:44:48-0300
	GDE UNC




